معاون پایگاه میراث جهانی بیستون ادامه می‌دهد: «هرچه از محدوده ثبت جهانی شده دورتر شویم، براساس خط و خطوطی که یونسکو برای ما ترسیم کرده و پرونده ثبت جهانی محوطه بر آن اساس شکل گرفته است، از عرصه دورتر شده‌ایم.»

روزنامه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی

شماره ۳۳۱

۲۲ شهریور ۱۳۹۶ ۲۲ دی‌چهره ۱۴۳۸ ۱۳ سپتامبر ۲۰۱۷

عضوان هیئت مدیره: روزنامه‌های غیر دولتی و تعاونی مطبوعات

www.jahanesanat.ir

این نسخه آنلاین برای: http://www.jahanesanat.ir

اذان صبح ۰۵:۴۰ طلوع خورشید ۰۶:۴۵ اذان ظهر ۱۳:۰۰ غروب خورشید ۱۹:۱۴ اذان مغرب ۱۹:۳۲ نیمه شب شرعی ۰۰:۱۷